
 

 

 

Uchwała Nr 129/XI/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 sierpnia 2019r. 

 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów. 

 

 

  Na podstawie art.18 ust.2  pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r, poz.506 ze zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Nadać nazwę nowopowstałej ulicy na terenie miasta Ciechanów: 

1) ul. Miła – odcinek nowej drogi gminnej biegnący od ul. Krubińskiej w 

kierunku zachodnim. 

2) Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w pkt.1 przedstawia załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
Przewodniczący 

                         Rady Miasta Ciechanów 

 

 

                    Krzysztof Leszczyński 

 
 

 

 



 

    U Z A S A D N I E N I E 

W wyniku dokonywanych podziałów gruntów na działki przeznaczone pod zabudowę, 

wydzielone są również pasy dróg stanowiących przeważnie jedyny dojazd do tych działek. 

 Działki budowlane podlegają sprzedaży, a następnie są zabudowywane.   

Zgodnie z art. 47 a ustawy z dnia 17 maja 1989 roku  Prawo geodezyjne i Kartograficzne  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2101 ze zm.) numery porządkowe budynków są nadawane dla 

budynków wybudowanych, dla budynków w trakcie budowy oraz dla budynków 

prognozowanych do wybudowania. 

 Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), nadanie nazw ulic należy do wyłącznej 

właściwości rady gminy. 

 Nowa nazwa ulicy została zaproponowana przez Zarząd Osiedla Nr 6 „Słoneczne” w 

Ciechanowie po konsultacjach z właścicielami działek położonych przy tej  ulicy. 

 W świetle powyższego zasadnym jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 129/XI/2019  

Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 29 sierpnia 2019 


